

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum prin varianta alba din s. Antonesti, r-nul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 304 818,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,000	1 985,50 0,00	9 927,50 0,00
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	5,000	1 689,82 195,82	8 449,08 979,08
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	111,000	851,31 23,99	94 495,78 2 662,98
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	111,000	1 061,93 38,90	117 874,68 4 318,34
Total			lei		230 747,04	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		1 910,50	
Cheltuieli de regie			6,00 %		13 959,45	
Beneficiu de deviz			3,00 %		7 398,50	
Total			100,00 +		254 015,49	
TVA			20,00 %		50 803,10	

Total deviz:
Incluziv salariu
304 818,59
7 960,40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s. Antonesti

**Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum prin
varianta alba din s. Antonesti, r-nul Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 985,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,50
2	TsD08B 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 689,82 195,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,84	195,82
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	450,00	1 494,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			851,31 23,99
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	64,84	23,99
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	547,50	717,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,85

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	420,00	9,66
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,40
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			1 061,93 ----- 38,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	615,00	124,85
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	615,00	749,69
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	420,00	6,30

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum prin varianta alba din s. Antonesti, r-nul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 304 818,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	107,670	64,84	6 981,32
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,100	64,84	979,08
		Total manopera				7 960,40

Material:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,533	615,00	13 857,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,309	615,00	83 215,04
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	145,521	547,50	79 672,75
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,402	20,00	848,04
		Total materiale de construcții				177 593,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,040	550,00	15 422,00
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,600	450,00	7 470,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	45,621	450,00	20 529,45
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,218	420,00	1 771,56
		Total utilaje de construcții				45 193,01

Total:

Total	lei	230 747,04
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	1 910,50
Cheltuieli de regie	6,00 %	13 959,45
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 398,50
Total	100,00 +	254 015,49
TVA	20,00 %	50 803,10

Total deviz:

304 818,59

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)